

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชน ๑ ตำบลยางงาม อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาเฉลียง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๑,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชน ๑ ตำบลยางงาม
 ช่วงที่ ๑ ก่อสร้างผิวจราจรคสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐ ตารางเมตร
 ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างผิวจราจรคสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า ๕๘๐.๐ ตารางเมตร
 หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า ๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร
 ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชน ๑ ตำบลยางงาม อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
 เป็นเงิน ๕๑๙,๕๖๗.๘๕ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------------|------------------------------|---------------|
| ๗.๑ ส.ต.ต.วราธรวิทย์ กันเดิน | ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวนันทริกา แก้วกอง | นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอนุกุล ฮองกุล | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล.

ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนที่ 1

ปริมาณงาน ช่วงที่1 ก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 50.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 200.00 ตร.ม.

ช่วงที่2 ก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 145.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 580.00 ตร.ม.

หรือมีพื้นที่ คสล. รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 780.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหลังบ้านนายวงค์วาลัย แสงสุวรรณ ถึงหลังบ้าน นางขวัญเดือน นาควิโรจน์ ชุมชนที่ 1 ต.ยางงาม อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาเฉลียง

แบบเลขที่/.....

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Fn | ราคาต่อหน่วยxFn | ราคากลาง |
|----------|--------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|-----------------|------------|
| 1 | งานทรายรองพื้น | ลบ.ม. | 39.00 | 624.00 | 24,336.00 | 1.3642 | 851.26 | 33,199.17 |
| 2 | งานคอนกรีตผิวจราจร หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 780.00 | 415.00 | 323,700.00 | 1.3642 | 566.14 | 441,591.54 |
| 3 | งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | 195.00 | 48.00 | 9,360.00 | 1.3642 | 65.48 | 12,768.91 |
| 4 | งานรอยต่อ (EXPANSION JOINT) | ม. | 20.00 | 308.00 | 6,160.00 | 1.3642 | 420.17 | 8,403.47 |
| 5 | งานรอยต่อตามขวาง(CONTRACTION JOINT) | ม. | 52.00 | 200.00 | 10,400.00 | 1.3642 | 272.84 | 14,187.68 |
| 6 | งานลูกรังไหล่ทาง | ลบ.ม. | 39.00 | 177.00 | 6,903.00 | 1.3642 | 241.46 | 9,417.07 |
| 7 | งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว | ป้าย | 2.00 | - | - | - | - | - |
| 8 | งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร | ป้าย | 1.00 | - | - | - | - | - |
| | รวม | | | | 380,859.00 | | | 519,567.85 |
| | | | | | | | TOTAL | 519,567.85 |

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 380,859.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

3 ค่างานก่อสร้างทาง

= 519,567.85

4 คิดเป็นงบประมาณค่างก่อสร้าง

ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์

519,567.85

ส.ต.ต.

(วรวรวิทย์ กันเด็น)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทริกา แก้วทอง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล ของกุล)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.อ.

(นาย หาดทราย)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเฉลียง

เห็นชอบ

18 ก.ค. 2567

(นายประชา ทองรัตน์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเฉลียง

อนุมัติ

18 ก.ค. 2567